免螺丝插拔式接线端子 间距3.50mm 带固定螺丝 插头
≤6P有此条筋
P=3.5mm,N为孔位数（N for hole digits）,有效位数为（Significant Digits）:02P～24P
N
42.00
13P12P11P10P09P08P07P06P05P04P03P02P
L
B
N
L
B
38.50
84.80
80.50
35.00
77.00
31.50
73.50
28.00
70.00
24.50
66.50
21.00
63.00
17.50
59.50
14.00
56.00
10.50
52.50
7.00
49.00
7.80
3.50
45.50
24P23P22P21P20P19P18P17P16P15P14P
技术参数(Technical Data)
项目（Item） UL LEC
        额定电气参数
（Rated Electricity Parameters）
         公频耐压
    （Frequency Voltage）
         冲击耐压
   （Rated Surge Voltage）
         绝缘阻抗
  （Insulation Resistance）
         接触电阻
   （Contact Resistance）
压线范围(Wire Range）
剥线长度(Strpping Length）
工作温度（Temperature）
触点材料(Contact）
绝缘材料(Housing）
材料和电镀（Material and Plating）
300V/8A 250V/7A
28～16AWG
AC 2500V
0.5～1.0mm²
4000V
DC500V 500MΩabove
≤20mΩ
9～10mm
-40℃-+105℃
PA66（UL94 V-0）
铜合金，镀锡（Copper alloy,Sn Plated)
产品命名编码：
  （Product Number Code）：
WLGSP002DNW-3.5-XXP-1Y
产品型号（Series NO.）
极数（NO.of Poles）
1：单倍间距
 （Single Pitch）
2：双倍间距
 （Double Pitch）
塑体颜色（Housing Color）
1：绿色（Green）   7：透明色
2：蓝色（Blue）      （Transparent）
3：黑色（Black）   8：白色（White）
4：灰色（Grey）    9：黄色（Yellow）
5：橙色（Orange）  Y：多种颜色
6：红色（Red）        （Mixed Color）
42.8039.3035.8032.3028.8025.3021.8018.3014.8011.30 46.30
弹片(Spring) 不锈钢（Stainless）
81.3077.8074.3070.8067.3063.8060.3056.8053.3049.80
50.70D 47.2043.7040.2036.7033.2029.7026.2022.7019.2015.7012.20
D 89.2085.7082.2078.7075.2071.7068.2064.7061.2057.7054.20